
DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENI

T
Příloha Smlouvy

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB V PEVNÝCH SÍTÍCH
Dále jen „Smlouva o PS" CISLO:

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:

ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

DIČ: CZ64949681 BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

(dále jen “TMCZ”, nebo také „dodavatel") 
a

Nemocnice Nymburk s.r.o.
SÍDLO:

ULICE: Boleslavská 425/9
MĚSTO: Nymburk
PSČ: 288 02
IČ: 28762886
DIČ CZ28762886
SPISOVÁ ZNAČKA: C 151633 vedená u Měst. soudu v Praze
ZASTOUPENÁ

Povinný subjekt pro registr smluv1 Ano^ NeQ

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ 
OD SÍDLA):

(dále jen „Smluvní partner", nebo také „zadavatel")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Bez realizace Migrace

©certified; bodskyp; 20.06.2023 13:17:54;



DocuSign Envelope ID: FD83482E-EFE7-44AA-B0DF-5124E549A407

SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB V PEVNÝCH SÍTÍCH

1. UCEL A PREDMET SMLOUVY O PS
1.1. Účelem této Smlouvy o PS je sjednání dalších podmínek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi Služby a plnění v pevných sítích elektronických 

komunikací dle předmětu Zakázky v souladu se zadávací dokumentací Zakázky.
1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam sjednané plnění v pevných sítích elektronických komunikací (dále 

jen „ Pevné služby"), a to za podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách, Cenících služby, Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním řešení (dále též jako „Podmínky Firemního řešení"), VPST, v této Smlouvě o PS a přílohách této Smlouvy o PS a ve Smlouvě, jíž je tato Smlouva 
o PS nedílnou součástí (dále společně pro Pevné služby jako „Smluvní dokumenty").

1.3. Smluvní partner se za zřízení a poskytování Pevných služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další povinnosti dle Smluvních dokumentů a 
poskytovat TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízení, změnu, poskytování a ukončení Pevných služeb.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
2.1. Specifikace služeb, Hromadné Specifikace služby a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy o PS mohou uzavírat a následně tyto měnit rovněž Oprávněné osoby. 

Odlišně od Podmínek Firemního řešení se sjednává, že uzavírání Hromadné Specifikace služby, jednotlivé Specifikace služby, Účastnické smlouvy, jejich změny či 
ukončení činí Oprávněná osoba samostatně a není vyžadován podpis Smluvního partnera. Oprávněná osoba přistoupí k této Smlouvě o PS uzavřením první Hromadné 
Specifikace služby (obsahující jednotlivé Specifikace služby) nebo uzavřením první jednotlivé Specifikace služby, na jejichž základě budou Oprávněné osoby zřízeny a 
poskytovány Služby v souladu s touto Smlouvou o PS.

2.2. Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem rovněž Oprávněná osoba, a to od okamžiku uzavření či 
změny Specifikace služeb uzavřené mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou.

3. TRVANÍ a ukončeni specifikace služby
3.1. Specifikace služby nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Specifikace služby nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami; avšak Specifikaceslužby, na kterou dopadá povinnost uveřejnění dle ZRS, nabude účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Uzavírá-li Specifikaci služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá Specifikace služby platnosti a účinnosti nejdříve podpisem oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněné 
osoby a Smluvního partnera v souladu s odst. 2.1 této Smlouvy.

3.2. Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu trvání Smlouvy.
3.3. Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v případě podstatného porušení povinností 

druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončení Specifikací služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy o PS mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. 
Účinky odstoupení od Specifikace služby nastávají do budoucna s tím, že Smluvní strany se výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupení je stanovena na 30. 
den po doručení písemného oznámení o odstoupení od Specifikace služby druhé Smluvní straně, nestanoví-li odstupující Smluvní strana v písemném oznámení o 
odstoupení, že účinnost odstoupení nastane dříve, vždy však nejdříve dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně (v takovém případě 
účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v daném oznámení o odstoupení).

3.4. Ukončením této Smlouvy o PS dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy o PS.
3.5. Ukončením této Smlouvy o PS dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikací služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou o 

PS.
3.6. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud není jinde v této Smlouvě o PS nebo ve Smlouvě sjednáno jinak, zaniká tato Smlouva o PS spolu se zánikem Smlouvy.
3.7. Lhůta pro zřízení/provedení změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne nabytí účinnosti příslušné Specifikace služby.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

DALSI UJEDNANÍ
Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními Smlouvy o PS nebo s ustanoveními kterékoliv 
z jejích příloh přednost. Přednost Zadávací dokumentace včetně veškerých vysvětlení Zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává 
nedotčena. Pokud tato Smlouva o PS obsahuje podmínky nebo ustanovení, které jsou v rozporu se Zadávací dokumentací včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace 
Zakázky, jsou tato ustanovení a podmínky Smlouvy o PS od počátku neplatné. Ve všech těchto případech platí přednostně podmínky Zadávací dokumentace ve znění 
všech vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky.
Zadavatel je oprávněn požadovat, v případě prodlení uchazeče s poskytováním dílčích služeb, po uchazeči úhradu smluvní pokuty ve výši^^^^^^la každý den 
prodlení s dílčím poskytováním smluvených služeb, Zadavatel bude uplatňovat smluvní pokuti^^^^^^^^^^dlení poskytování služeb pouze v případech prokazatelně 
způsobených uchazečem;
Doba trvání smlouvy je stanovena na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání služby, a to 24 měsíců ode dne zahájení plnění, nejdéle však do vyčerpání 2 
mil. Kč bez DPH.
Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že fakturace za mobilní či fixní datové a hlasové služby neodpovídá skutečně poskytnuté službě.
Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k porušení mlčenlivosti Dodavatele o skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti s plněním 
Smlouvy dozví.
Dodavatel má povinnost zachovávat po dobu trvání smluvního vztahu i po jeho ukončení mlčenlivost o všech skutečnostech, které se od Zadavatele v souvislosti s 
plněním smlouvy dozví, včetně sankce dodavateli ve výši 100.000,- Kč za každé její porušení.
Zadavatel má právo vrátit Dodavateli před datem splatnosti fakturu neobsahující všechny zákonem i Smlouvou vyžadované náležitosti s tím, že Dodavatel je povinen 
vystavit fakturu novou s novým termínem splatnosti a Zadavatel není v takovém případě v prodlení s úhradou.
Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy.
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu Zadavatele.
Nárok na případnou pokutu za nedodržení závazku minimálního měsíčního finančního plnění odběru služeb vznikne, pouze pokud součet skutečné konečné částky 
vyúčtování služeb bez DPH za tři po sobě jdoucí měsíce bude nižší než trojnásobek minimálního finančního plnění v Kč bez DPH.
Služby jsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání služby. Minimální doba užívání služby činí 24 měsíců ode dne zahájení plnění.
Smlouva bude obsahovat veškerá cenová ujednání.
Smlouva nebude obsahovat odkazy na další ustanovení, které nejsou přímou součástí Smlouvy.
Zadavatel požaduje přístup k elektronické správě služeb (webový portál), kde bude moci sám spravovat dílčí parametry smluvního vztahu, elektronické výpisy a 
konfigurace služeb účastníků.

5. ZAVERECNA USTANOVENI
5.1. Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním Podmínek Firemního řešení.
5.2. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě o PS a Podmínkách Firemního řešení jsou ustanovení, která by 

mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezení, SLA a případů, které jsou považovány 
dle této Smlouvy o PS za podstatné porušení Smlouvy o PS. Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. 
Smluvní partner se zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy se podrobně seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytování 
Služby týkají, a to i s ohledem na skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů 
za překvapivá.

5.3. Nedílnou součást této Smlouvy o PS tvoří následující přílohy:
Příloha Stanovení/Zrušení administrátorů
Příloha Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení

5.4. V případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má pro Pevné Služby přednost ten dokument, který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1: Zadávací dokumentace 
Zakázky včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky, 2. Nabídka 3. Specifikace služby; 4. Dohoda o cenových podmínkách; 5. Provozní řád (je-li pro danou 
Službu sjednáno jejich použití); 6. článek 4. Smlouvy o PS, 7. článek 7 Smlouvy, 8. tělo této Smlouvy o PS; 9. tělo Smlouvy, 10. Ceníky služeb; 11. Popis služby; 12. 
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků; 13. Podmínky Firemního řešení; 14. VPST. Tím není dotčena přednost 
Zadávací dokumentace před touto Smlouvou o PS.

5.5. Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použití), Specifikace služby a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - se stávají nedílnou 
součástí této Smlouvy o PS dnem, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma Smluvními 
stranami, s tím, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se jimi řídit a 
dodržovat je.

©certified; bodskyp; 20.06.2023 13:17:54;


